FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 021/2022

 A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Parelhas/RN, em
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. Alyson Wagner de
Oliveira, Presidente desta Casa Legislativa, faz publicar o Extrato
resumido do processo de Dispensa de Licitação a seguir:
PROCESSO: 029/2022
FORMA: Dispensa de Licitação
OBJETO: Contratação de empresa para manutenção e conserto da
porta  de  vidro  da  sede  legislativa  da  Câmara  Municipal  de
Parelhas/RN no período de maio de 2022.
C O N T R A T A D O :  A L I N E  L E I T E  A R A U J O  M O R E I R A
06450586451,CNPJ  nº  27.579.453/0001-70.
VALOR: R$ 700,00 (setecentos reais);
FUNDAMENTO LEGAL:  Art. 24 da Lei no 8.666/93, inciso II, e
suas alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se.
Parelhas/RN, 24 de Maio de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA
PRESIDENTE.

Publicado por: WALQUIRIA DE SOUZA ARAUJO
Código Identificador: 38048152

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/05/2022.
EDIÇÃO 1408. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br